
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ Β΄

Αθήνα ,  22/5/2015
Αριθ. Πρωτ.: ΔΔΑΔ Β 1079117 ΕΞ 2018

Ταχ. Δ/νση : Καρ.Σερβίας 10 ΠΡΟΣ : Αποδέκτες πίνακα διανομής
Ταχ. Κώδικας : 10184 Αθήνα
Τηλέφωνο : 2103375138-139
Fax : 2103375049
Url : www.aade.gr

ΘΕΜΑ: «ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. τα  άρθρα  25  και  41  του  ν.  4389/2016  (Α΄94)  «Επείγουσες  διατάξεις  για  την

εφαρμογή  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και  διαρθρωτικών
μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» 

2. το άρθρο 68 του ν. 3528/07 (Α΄ 26) «Κύρωση του κώδικα Κατάστασης Δημοσίων
Πολιτικών  Διοικητικών  Υπαλλήλων  και  Υπαλλήλων  Ν.Π.Δ.Δ.»,  όπως  έχει
τροποποιηθεί και ισχύει,

3. τα άρθρα 13, 27 και  28 της υποπαραγράφου Δ.9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του
Ν.4336/15  (Α΄  94)  «Συνταξιοδοτικές  διατάξεις  −  Κύρωση  του  Σχεδίου  Σύμβασης
Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης», 

4. την υπ’ αριθ. Δ. ΟΡΓ. Α 1036960 ΕΞ 2017/10-3-2017 (Β΄ 968) Απόφαση του Διοικητή της
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων
Εσόδων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει,

5. την υπ’ αριθ.  Δ6Α 1015213 ΕΞ 28.1.2013 (Β΄130 και Β΄ 372) Απόφαση του Υπουργού
Οικονομικών και του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό
Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών»,
όπως  τροποποιήθηκε,  συμπληρώθηκε  και  ισχύει,  σε  συνδυασμό  με  τις  διατάξεις  της
υποπαραγράφου α΄ της παρ. 3 του άρθρου 41 του ν. 4389/16,

6. την  υπ’  αριθ.  1  της  20.01.2016  (Υ.Ο.Δ.Δ.  18)  Πράξη  του  Υπουργικού  Συμβουλίου
«Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων
του Υπουργείου Οικονομικών», σε συνδυασμό με τις διατάξεις  του πρώτου εδαφίου της
παραγράφου 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/16 και την αριθ. 39/3 της 30-11-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ.
689)  απόφαση  του  Συμβουλίου  Διοίκησης  της  Ανεξάρτητης  Αρχής  Δημοσίων  Εσόδων
«Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων»,

1

http://www.aade.gr/


7. Το με αριθ. πρωτ. ΔΔΑΔ Β 1057859 ΕΞ 2018/ 16-04-2018 έγγραφο με θέμα «Ενίσχυση
Δ.Ο.Υ.  και  Υ.Ε.Δ.Δ.Ε.  με  προσωπικό  για  την  διενέργεια  μερικών  επιτόπιων  ελέγχων
εκπλήρωσης των φορολογικών υποχρεώσεων»,

8. τις αιτήσεις των υπαλλήλων,
9. τις υπηρεσιακές ανάγκες.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  απόσπαση των  παρακάτω  υπαλλήλων  του  κλάδου  Εφοριακών  της  Ανεξάρτητης  Αρχής
Δημοσίων Εσόδων, για την διενέργεια φορολογικών ελέγχων κατά τους μήνες Ιούλιο, Αύγουστο
και Σεπτέμβριο του έτους 2018 ως εξής:

Α/
Α

Α.Μ.Υ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΑΤ

.
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΠΟΣΠΑΣΗ

Σ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1
53177

2
ΠΡΕΒΕ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ

Δ/ΝΣΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
(Α.Α.Δ.Ε)

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (Α.Α.Δ.Ε)

Υ.Ε.Δ.Δ.Ε.
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΠΟ 1/8/2018 ΕΩΣ
30/9/2018

2
52176

5
ΣΤΑΣΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
Α

ΠΕ ΔΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΔΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
Υ.Ε.Δ.Δ.Ε.
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΠΟ 1/7/2018 ΕΩΣ
31/8/2018

3
42609

8
ΚΑΤΕΒΑ

ΜΥΡΤΩ-
ΑΝΝΑ

ΠΕ Δ.Ο.Υ. Ζ΄ΘΕΣ/ΚΗΣ Δ.Ο.Υ.. Ζ΄ΘΕΣ/ΚΗΣ
Υ.Ε.Δ.Δ.Ε.
ΘΕΣ/ΚΗΣ

ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3)
ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ

1/7/2018

4
33846

7
ΣΒΕΝΤΖΙΔΗ

Σ
ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ

ΔΟΥ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

ΘΕΣ/ΚΗΣ

ΔΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
ΘΕΣ/ΚΗΣ

Υ.Ε.Δ.Δ.Ε.
ΘΕΣ/ΚΗΣ

 ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3)
ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ

1/7/18

5
35337

5
ΣΑΒΒΙΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΕ ΔΟΥ Ε΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΟΥ Ε΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

Υ.Ε.Δ.Δ.Ε.
ΘΕΣ/ΚΗΣ

ΑΠΟ 1/7/2018 ΕΩΣ
30/9/2018

Β. Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στους ανωτέρω υπαλλήλους, όπως ορίζεται στην στήλη
«ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ». Να αποσταλεί αυθημερόν η αναφορά αναχώρησης και άφιξής τους στο fax
2103375058 ή 210 3375049.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:

2



Δ.Ο.Υ.

ΚΗΦΙΣΙΑΣ
Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Ε΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ:
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΡΕΥΝΩΝ Κ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ (Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ)
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΡΕΥΝΩΝ Κ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΘΕΣ/ΚΗΣ)

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΘΗΝΩΝ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Π.Ο.Ε. – Δ.Ο.Υ.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Γρ. Διοικητή Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων
2. Γρ. Προϊσταμένου Γεν. Δ/νσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανθρώπινου Δυναμικού
3. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού - Τμήματα Α’ και Β’ 
4. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης (ΑΑΔΕ)
5. Δ/νση Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικού και Κτιριακών Υποδομών

3


	ΑΠΟΦΑΣΗ

		2018-05-23T16:29:52+0300




